Министерство образования Кузбасса
Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Новокузнецкий техникум пищевой промышленности»

П Р И К А З

от 09.01.2024г. № 33 г. Новокузнецк

О внесении изменений в
Положение о назначении
государственной академической
стипендии, государственной
социальной стипендии и других
форм материальной поддержки студентов

На основании приказа Министерства образования Кузбасса от 29.12.2023

№ 4584 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального

фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о назначении государственной академической

стипендии, государственной социальной стипендии и других форм

материальной поддержки студентов, следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«Приказ Министерства образования Кузбасса от 29.12.2023г.

№ 4584 «Об установлении нормативов для формирования стипендиального

фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета».

1.2 Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«Размер государственной академической стипендии 814 рублей (с учетом

районного коэффициента) устанавливается согласно приказу Министерства

образования Кузбасса от 29.12.2023г. «Об установлении нормативов для

формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета»

ь I

1.3 Пункт 3.2 изложить в следующей редакции:

«Размер государственной социальной стипендии 1221 рубль (с учетом

районного коэффициента) устанавливается согласно приказу Министерства

образования Кузбасса от 29.12.2023г. «Об установлении нормативов для

формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Бестужеву Е.Н.

3. Контроль за надлежащим исполнением приказа возложить на главного

бухгалтера Галушка О. В.

Директор техникума Г.А. Янкина

С приказом ознакомлена:

«£$> О /  2024г. «&9 » <?■ / 2024г.

		2024-02-15T12:05:00+0700
	Янкина Галина Александровна